
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»  

ИМЕНИ  А.М.МАМОНОВА 
309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, 

 микрорайон Приборостроитель, дом 16 
Тел. (4725)25-56-29 

Электронный почтовый ящик: sto-sh14@yandex.ru 
  

ПРИКАЗ 

 от « 31 » августа 2018 г.                                                                                           №   497 
 
«О создании комиссии общественного контроля 
за организацией питания» 
 
В целях организации здорового и безопасного питания в общеобразовательных 
организациях Старооскольского городского округа как условия сохранения и укрепления 
здоровья школьников в 2018/19 учебном году, во исполнение приказа департамента 
образования Белгородской области от 06.07.2015 года №3034  «О внесении изменений в 
положение об организации рационального питания»; во исполнение приказа департамента 
образования  Белгородской области №1984 от 23 августа 2013 года «Об усилении 
контроля за организацией и качеством питания обучающихся», в целях улучшения работы 
по организации  питания учащихся, усиления контроля за качеством приготовляемой 
пищи 
 

приказываю: 
1.Создать комиссию общественного контроля за организацией питания. 
2.Утвердить состав комиссии: 
Дорохова Е.В. – председатель комиссии, член Управляющего Совета,   заместитель 
директора. 
Члены комиссии: 
Коршикова Н.А. – социальный педагог, ответственный за организацию питания; 
Радаева И.А. – член родительского комитета 4 «В» класса; 
Курдина Т.В. – член родительского комитета 8 «А» класса; 
Евсеева И.Н. – член родительского комитета 11 «А» класса. 
3. Комиссия общественного контроля осуществляет свою деятельность 1 раз в четверть  и 
по мере необходимости. 
4. По результатам работы комиссии общественного контроля составляется акт. 
5. Результаты работы комиссии общественного контроля рассматриваются на совещаниях 
при директоре, заместители директора. 
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
Директор МБОУ «СОШ №14» 
имени А.М.Мамонова                                                   Л.А.Лебедева 
 
С приказом ознакомлены: 
Дорохова Е.В. 
Коршикова Н.А. 
 

mailto:sto-sh14@yandex.ru


 


